ПРОЕКТ

Совет Большереченского муниципального района

Омской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   __________________                                                                                 №  _____

О внесении изменений в решение Совета Большереченского

муниципального района Омской области от 23 сентября 2009 года

№ 469 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение

должности муниципальной службы в Большереченском

муниципальном районе Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Большереченского

муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. В Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной

службы в Большереченском муниципальном районе Омской области,

утвержденное решением Совета Большереченского муниципального района

Омской области от 23 сентября 2009 года № 469 внести следующие

изменения:

 1) в подпункте «б» пункта 5 слова «служебного договора» заменить

словами «трудового договора»;

 2) абзац третий пункта 12 после слова «сведений» дополнить словами

«(за исключением сведений, содержащихся в анкете)»;

 3) в пункте 15:

подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2

марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации;»;

подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания,

препятствующего поступлению на муниципальную службу;»;

подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на

муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного

характера;»;

дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж)  сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых

гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной

службы, размещал общедоступную информацию, а также данные,

позволяющие их идентифицировать за три календарных года,

предшествующих году поступления на муниципальную службу»;

4) абзац первый пункта 17 после слова «документов» дополнить

словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)».

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава Большереченского

муниципального района

Омской области

В.И. Майстепанов